

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโคกกุ้งใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลบ้านขาม อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู
เส้นลำห้วยนา ผิวจระจกร้างเฉลี่ย ๔.๐๐ เมตร ยาวรวม ๓,๕๗๐.๐๐ เมตร งบประมาณ ๑๑๐,๘๙๒ บาท
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๐,๘๙๒ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป เกรดเกลี่ยทางเดิม สเปย์น้ำ บดทับ
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๐ พฤษภาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน ๑๑๐,๘๙๒ บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน)
อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง
หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๔
ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายธนาร กระดานราช ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม ประธานกรรมการ.....
 - ๖.๒ นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ.....
 - ๖.๓ นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ.....

ราคากลาง

คำนวณราคา ค่างานซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโคกกุ้งใต้ หมู่ที่ 12 ต.บ้านขาม อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกกุ้งใต้ หมู่ที่ 12 ต.บ้านขาม อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

รายละเอียดโครงการ สายลำห้วยนา ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 3,570.00 ม.

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566 ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สายลำห้วยนา ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 3,570.00 ม.								
1	งานเกรดเกลี่ยทางเดิม	14,280.00	ตร.ม.	3.23	46,124.40	1.3624	4.40	62,839.88	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานสเปรย์น้ำ บดทับ	14,280.00	ตร.ม.	2.29	32,701.20	1.3624	3.12	44,552.11	34.00-34.99 บ./ล.
3	ป้ายโครงการ -	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00			3,500.00	
							รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	110,892.00	
							คิดเป็น	110,892.00	

ตัวอักษร หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน

ลงชื่อ  ประชานกรรมาการ

(นายธนธร กระดานราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ลงชื่อ

(นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวพัชรินทร์ บุญนอม)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมาการ

คิดเป็น 110,892.00

ราคากลาง

คำนวณราคา ค่างานซ่อมแซมถนนลูกรัง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโคกกุ้งใต้ หมู่ที่ 12 ต.บ้านขาม อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ บ้านโคกกุ้งใต้ หมู่ที่ 12 ต.บ้านขาม อ.เมือง จ.หนองบัวลำภู

รายละเอียดโครงการ สายลำห้วยนา ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 3,570.00 ม.

คำนวณราคาเมื่อวันที่ 10 พฤษภาคม 2566 ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคา	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	สายลำห้วยนา ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวรวม 3,570.00 ม.									
1	งานเกรดเกลี่ยทางเดิม	14,280.00	ตร.ม.	3.23	46,124.40	1.3624		4.40	62,839.88	ราคาน้ำมันดีเซล
2	งานสเปรย์น้ำ บดทับ	14,280.00	ตร.ม.	2.29	32,701.20	1.3624		3.12	44,552.11	34.00-34.99 บ./ล.
3	ป้ายโครงการ -	1.00	ป้าย	3,500.00	3,500.00				3,500.00	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				110,892.00	

คิดเป็น 110,892.00

ตัวอักษร พึ่งแสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยเก้าสิบสองบาทถ้วน

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายธนธร กระจดาบราช)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

ลงชื่อ

(นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นางสาวพัชรินทร์ บุญนอม)

เจ้าพนักงานธุรการ

กรรมการ

กรรมการ